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RM-1-412

SERVICIOS Y SUMINISTROS CALA VILLAMIL S.A.S
NIT 901.477.729-6
Calle 11 N 15-134
Tel: (605) 3208412709
El Paso - Colombia
serviciosysuministroscv@gmail.com

Sefores KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA
NIT 900.036.347-0 Teléfono (605) 3859765 - Ext. 000 Fecha
Elaboracién
. L. CALLE 10 59 120 KM 128 CARR LA . ' )
Direccion CORDIALIDAD Ciudad Barranquilla - Colombia
item Descripcién Cédigo Cantidad
1 Mantenimiento preventivo SM-25 1.00
2 Filtro Aire Acondicionado 272774KHOAL 1.00
3 Filtro aire motor con felpa 165465JL1A 1.00
4 Filtro aceite Motor 15208BN30A 1.00
5  Filtro Combustible 164034KV0A 1.00
6  1/4 Aceite 15w-40 P21 7.00
7  LAVADO GRAL VEHICULO LGV02 1.00
8 Adecuacion reparacion e instalacion de buggy- baliza y alarma de syscv005 1.00
reversa
Total Bruto
Observaciones: IVA 19%
VEHICULO JUU 251 KM-114065
Trabajo realizado el dia 16/05/2024 IVA 0%

Entregado

por:

Total a Pagar

Recibido

Remisién
No. 1-412

15/05/2024

Vr. Total
59,500.00
101,150.00
254,898.00
113,050.00
327,250.00
168,000.00

41,650.00

490,000.00

1,333,965.00
221,533.00
0.00

1,555,498.00

por:

7



